2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.05.2016
№68
                                                                поселок Первомайский

О внесении изменений в постановление администрации
Первомайского сельского поселения Ленинградского района от   15июля

2013 года № 49 «Об определении границ прилегающих территорий к
организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции на территории Первомайского сельского
поселения»

В  соответствии  с  Законом  краснодарского  края  от  4  июня  2012  года  №
2497-КЗ «Об установлении ограничений в сфере розничной торговли алкогольной
продукции  и  безалкогольных  тонизирующих  напитков»,  и  внесенными
изменениями  Законом Краснодарского края от 6 декабря 2015 года № 3113-КЗ и
приведение  нормативно  правовых  актов   в  соответствие  действующему
законодательству,  п о с т а н о в л я ю:
           1.Внести  в  постановление   администрации   Первомайского  сельского
поселения  Ленинградского  района  от    15  июля    2013  года  №  49  «Об
определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам,
на  которых  не  допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции  на
территории Первомайского сельского поселения» следующие изменения:

1)пункт 5  изложить в следующей редакции:
«Утвердить  схемы  границ  прилегающих  территорий  к  организациям  и

(или)  объектам,  на  которых  не  допускается  розничная  торговля  алкогольной
продукции,  а  также  торговые  объекты,  которые   не  являются  объектами
недвижимости, права на которые зарегистрированы в ЕГРП.»

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на
ведущего  специалиста  по  общим  вопросам   администрации  Первомайского
сельского поселения М.П.Малыш.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

2

Глава Первомайского  сельского
поселения Ленинградского  района                                        Ю.В. Грицик

Проект  подготовил  и внес:
Ведущий специалист по общим вопросам
Администрации Первомайского сельского поселения                  М.П.Малыш